² Башић, „Сведочанства некролога“, 779–800.

Након уједињења и успостављања Краљевине Срба, Хрвата и Словенаца, долази до поновног успостављања Српске патријаршије 12. септембра 1920. године (30. августа по старом календару). Отуда је назив часописа, који се поново објављује од 14. јула (1. јула по старом календару) 1920. године, за прва четири броја био *Гласник: службени лист Уједињене српске православне цркве*, а почев од броја 5, који је објављен 14. септембра (1. септембра по старом календару) 1920. године, *Гласник: службени лист Српске православне Патријаршије*.

Током 1920. и 1921. године, часопис је излазио у Београду, где је и штампан. Свети Архијерејски Синод Српске Православне Цркве одлучио је да се, почев од 1922.

Нересмичке парохије] / Млађи у Христу брат // IX, 1928, 6, 94.
Чишуља.

35. **ЈЕРЕМИЋ, Јован** (17. [5] I 1860 – 23. [10] IX 1931)
+ Протопрезвитер-ставрофор Јован Јеремић / Д.[ушан] Ј.[акшић] // XII, 1931, 18, 284.
Чишуља.
36. **ЈЕФИМОВСКАЈА, Јекатерина** (Ефимовская, Екатерина) (1850 – 28. [15] X 1925)
+ [На 15. (28.) октобра у 19:30 часова преминула је у Господу Игуманија Леснинског манастира у Холмској епархији Катарина] // VI, 1925, 23, 364–365.
Светшовно име Јевтенија Борисовна Јефимовскаја (Евтениа Борисовна Ефимовская).
Чишуља.
37. **ЈОАКИМ** (? – 4. II 1927)
+ [Смрт халкидонског митрополита Јоакима] / Х.[ранислав] Т.[омић] // VIII, 1927, 13, 203.

VII [29. VI] 1844 – 16. VIII 1921)
+ Његово величанство краљ Петар I на самртничком одру // II, 1921, 16, 249–251.
Садржи: Реч његове светшости папирјарха Српске православне папирјаршије јосјодина Димитрија на ојелу блаженојочившеј великој краља Петра I, одржана у београдској Саборној цркви, 9. (22.) августа 1921. год.
Садржи и фотографију краља Петра I на одру.
41. **КАРАЦИЋ, Михаило М.** (? – 3. VIII [21. VII] 1925)
+ [Свештеник Михаило М. Карацић, судија битовског Духовног суда] // VI, 1925, 18, 286.
Чишуља.

42. **КОВАЧЕВИЋ, Добросав** (1869 – 9. X 1929)
+ Протојереј Добросав Ковачевић, ректор Богословије Св.

Чишчуља.
70. **ПОПОВИЋ-КОМАДАНОВИЋ, Патрикије** (31. [19] V 1867 – 1. III 1929)
+ [Патрикије Поповић-Комадановић, протојереј и умировљени члан епархијског Црквеног Суда у Мостару] // X, 1929, 11, 174.
71. **ПРАВИЦА, Стеван** (30. [18] X 1854 – 14. [1] VII 1925)
+ [Прота Стеван Правица умро је 1. (14.) јула о. г. у Требињу] // VI, 1925, 15, 235–236.
Чишчуља.
72. **РАДЕЧИЋ, Саватије** (1880 – 8. XII [25. XI] 1926)
+ [Јеромонах Саватије Радечић, пострижник св. Арханђелског манастира у Крци, администратор парохије у Ервенику] // VIII, 1927, 3, 47.
Чишчуља.
73. **РАЈИЋ, Митрофан** (8. XII [26. XI] 1873 – 24.